
 Tab. 9a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

Oddíl 22 - Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
2211100001 Knihy,brožury, letáky a podobné tiskařské výrobky v jednotlivých listech (arších) tis. ks 20 095 46 701 43,0
2211100011 Knihy,brožury, letáky a podobné tiskařské výrobky v jednotlivých listech (arších) tis. Kč 78 698 191 409 41,1
2211201011 Školní učebnice vázané, brožované tis. Kč 34 904 35 268 99,0
2211206001 Knihy, brožury, ostatní tis. ks 90 902 76 438 118,9
2211206011 Knihy, brožury, ostatní tis. Kč 1 122 210 967 796 116,0
2211206021 Knihy, brožury, ostatní t 13 161 14 921 88,2
2212100001 Noviny, časopisy, periodika vycházející nejméně 4x týdně tis. ks 479 562 528 241 90,8
2213100001 Noviny, časopisy, periodika vycházející méně než 4x týdně tis. ks 612 831 605 910 101,1
2213100011 Noviny, časopisy, periodika vycházející méně než 4x týdně tis. Kč 2 462 224 2 556 986 96,3
2215113011 Tištěné nebo ilustrované pohlednice tis. Kč 4 816 5 635 85,5
2215115011 Ostatní tištěné  nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty 

s osobními pozdravy, zprávami nebo oznámeními
tis. Kč 38 562 54 848 70,3

2215135001 Kalendáře všech druhů, tištěné vč. kalendářových bloků tis. ks 8 413 6 653 126,5
2222123001 Obchodní katalogy t 24 993 22 094 113,1
2222123011 Obchodní katalogy tis. Kč 1 224 159 948 683 129,0
2222125001 Ostatní reklamní a propagační tiskoviny t 73 633 54 557 135,0
2222125011 Ostatní reklamní a propagační tiskoviny tis. Kč 4 298 524 3 738 406 115,0
2222125021 Ostatní reklamní a propagační tiskoviny tis. ks 3 380 769 2 525 262 133,9
2222130001 Ostatní tiskařské výrobky jinde neuvedené t 3 533 4 198 84,2
2222130011 Ostatní tiskařské výrobky jinde neuvedené tis. Kč 268 373 269 912 99,4
2222201301 Rejstříky,účetní knihy, bloky objednávek a stvrzenek, z papíru, kartónu 

nebo lepenky
t 6 070 6 144 98,8

2222201311 Rejstříky,účetní knihy, bloky objednávek a stvrzenek, z papíru, kartónu 
nebo lepenky

tis. Kč 434 900 426 913 101,9

2222201501 Bloky poznámkové, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky 
(kromě kalendářů)

t 1 280 946 135,3



 Tab. 9a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

2222201511 Bloky poznámkové, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky 
(kromě kalendářů)

tis. Kč 79 113 54 936 144,0

2222201521 Bloky poznámkové, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky 
(kromě kalendářů)

tis. ks 7 195 5 087 141,4

2222201911 Rejstříky, účetní knihy, bloky, složky dopisních papírů, diáře apod. výrobky, 
z papíru, kartónu nebo lepenky jinde neuvedené

tis. Kč 189 939 205 607 92,4

2222201921 Rejstříky, účetní knihy, bloky, složky dopisních papírů, diáře apod. výrobky, 
z papíru, kartónu nebo lepenky jinde neuvedené

tis. ks 131 160 138 029 95,0

2222205001 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti, z papíru, kartónu 
nebo lepenky

t 3 574 2 777 128,7

2222205011 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti, z papíru, kartónu 
nebo lepenky

tis. Kč 161 526 144 072 112,1

2222205021 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti, z papíru, kartónu 
nebo lepenky

tis. ks 15 322 9 452 162,1

2222207501 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů též proložené karbonovým 
papírem, v pásech

t 13 517 11 097 121,8

2222207511 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů též proložené karbonovým 
papírem, v pásech

tis. Kč 669 541 576 779 116,1

2222207911 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů též proložené karbonovým 
papírem, ostatní

tis. Kč 236 477 165 420 143,0

2222310011 Tisk knih, brožur nebo omalovánek a hudebnin, tištěných nebo ručně psaných tis. Kč 1 108 421 1 006 611 110,1
2222324311 Tisk pohlednic tis. Kč 17 339 12 372 140,1
2222325011 Tisk kalendářů všech druhů, tištěných včetně kalendářů v blocích tis. Kč 94 973 80 924 117,4
2222329011 Tisk jinde neuvedený na papír, kartón nebo lepenku tis. Kč 483 119 530 797 91,0
2223101011 Vázání a dokončovací práce při výrobě knih a podobných výrobků (skládání, 

kompletace, sešívání, lepení, řezání, přebaly)
tis. Kč 343 610 230 524 149,1

2223103011 Dokončovací práce při výrobě brožur, časopisů, katalogů, vzorků, inzerátů, reklam 
apod. (skládání, kompletace, sešívání, lepení, řezání, přebaly)

tis. Kč 508 380 362 117 140,4

2223105011 Ostatní knihařské a dokončovací práce (konečná úprava potištěného papíru 
nebo potištěného kartónu a lepenky vč. laminace)

tis. Kč 39 709 28 632 138,7

2224100011 Sazba a zhotovování tiskařských předloh tis. Kč 229 022 208 317 109,9
2225101011 Grafické a ostatní práce v polygrafickém průmyslu tis. Kč 322 074 190 352 169,2


